

Anpartsselskabet af 7.6.1985
c/o Ruben Larsen, Islandsgade 51, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 78 51 71 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/8-17



Ruben Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 7.6.1985 c/o Ruben Larsen Islandsgade 51 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 78 51 71 15
	Stiftet: 7. juni 1985
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 32. regnskabsår
Direktion	Ruben Larsen, Islandsgade 51, 6700 Esbjerg, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	Comet Trawl ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i COMET TRAWL A/S samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 425.904 kr. mod 141.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-12.297	-9.701
Andre finansielle indtægter	446.201	200.953
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-55.337
Resultat før skat	433.904	135.915
Skat af årets resultat	-8.000	6.019
Årets resultat	425.904	141.934
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	225.904	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.066
Disponeret i alt	425.904	141.934

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2 Kapitalandel i associeret virksomhed		222.250	222.250
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		561.768	543.515
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>784.018</u>	<u>765.765</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>784.018</u>	<u>765.765</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		18.000	26.000
Tilgodehavende selskabsskat		16.509	10.842
Andre tilgodehavender		9.286	9.286
Tilgodehavender i alt		<u>43.795</u>	<u>46.128</u>
Likvide beholdninger		<u>708.462</u>	<u>483.657</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>752.257</u>	<u>529.785</u>
Aktiver i alt		<u>1.536.275</u>	<u>1.295.550</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	809.854	583.950
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.509.854</u>	<u>1.283.950</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>26.421</u>	<u>11.600</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.421</u>	<u>11.600</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.421</u>	<u>11.600</u>
	Passiver i alt	<u>1.536.275</u>	<u>1.295.550</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	0	55.337		
	0	55.337		
	30/6 2017	30/6 2016		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris primo	222.250	222.250		
Kostpris ultimo	222.250	222.250		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	222.250	222.250		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Anpartsselskabet af 7.6.1985
Comet Trawl ApS, Esbjerg	50 %	3.098.459	1.032.325	225.250
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris primo			629.492	629.492
Kostpris ultimo			629.492	629.492
Opskrivninger primo			-85.977	-31.021
Årets opskrivninger			8.640	0
Opskrivninger ultimo			-77.337	-31.021
Årets nedskrivninger			9.613	-54.956
Nedskrivninger ultimo			9.613	-54.956
Regnskabsmæssig værdi ultimo			561.768	543.515
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			500.000	500.000
			500.000	500.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	583.950	642.016
Årets overførte overskud	<u>225.904</u>	<u>-58.066</u>
	<u>809.854</u>	<u>583.950</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	99.800
Udloddet udbytte	-200.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		